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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
05.04.2025 - 10:38 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 22.56 Emir Muratović BIH Gwangju (KOR) 28.07.2019
BIH - 16 23.96 Anđelo Šimić BIH Singapore 25.08.2015
BIH - 14 25.46 Sami Burazerović SHSA Banja Luka (BiH) 09.06.2024
BIH E:-12 27.79 Noa Šarić ZRMO Trebinje (BiH) 02.11.2024

Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Mahir Dinar 17 GKVS SA, SA 24.99 585 B Q
2. Haris Šuta 22 Bosna, SA 25.18 572 A Q
3. Adnan Žmiro 19 Velež, MO 25.29 565 A Q
4. Affan Salispahić 19 Bosna, SA 25.33 562 A Q
5. Džan Greljo 16 Bosna, SA 25.58 546 C Q
6. Boris Šarić 22 Olymp, BL 25.60 544 A Q
7. Ahmed Džemić 17 Sport Time, SA 25.72 537 B Q
8. Sami Burazerović 15 Sharks, SA 25.90 526 C Q
9. Ali Čorbo 19 Sport Time, SA 26.06 516 A R

10. Mate Molnar 17 Jadera, ZA 26.24 506 B Q
11. Andrej Čikara 16 Dinamo, PA 26.38 498 C Q
12. Berke Şadoğlu 17 Istanbul YTSK, IS 26.55 488 B Q
13. Hamza Pita 16 Sport Time, SA 26.64 483 C Q
14. Đivo Baletin 17 Jug, DU 26.99 465 B R
15. Luka Čulina 19 Jadera, ZA 27.05 461 A
16. Andrija Janjić 15 22.april, BL 27.23 452 C R
17. Petar Crnjak 14 Zrinjski, MO 27.63 433 D R
18. Antonio Dobrić 14 Jadera, ZA 27.80 425 D
19. Viktor Rističević 14 22.april, BL 27.81 425 D
20. Danilo Petrović 16 22.april, BL 27.88 421 C
21. Ali Kovačević 15 Sharks, SA 27.91 420 C
22. Tino Pecotić 15 Jug, DU 27.93 419 C

Adrian Pavić 14 Jadera, ZA 27.93 419 D
24. Sandi Radoš 15 GKVS SA, SA 28.19 408 C
25. Viktor Jurešić 16 Zrinjski, MO 28.26 405 C
26. Filip Miloš 17 Zrinjski, MO 28.45 397 B
27. Tahir Zukić 15 Sport Time, SA 28.48 395 C
28. Vito Arapović 14 Jug, DU 28.52 394 D
29. Mak Butmir 13 GKVS SA, SA 28.56 392 D
30. Ante Talić 17 Zrinjski, MO 28.75 384 B
31. Ante Šimičević 17 Jadera, ZA 28.85 380 B
32. Tarik Mavraković 14 GKVS SA, SA 28.98 375 D
33. Luka Puljizević 15 Jug, DU 29.00 374 C
34. Jure Trubarac 14 Orka, MO 29.24 365 D
35. Aleksandar Stupar 18 Olymp, BL 29.35 361 B
36. Amsal Salispahić 14 Bosna, SA 29.49 356 D
37. Marko Šarić 13 Novi Sad, NS 29.72 348 D

Davud Pindžo 14 GKVS SA, SA 29.72 348 D
39. Filip Gotovac 18 Sport Time, SA 29.78 346 B
40. Nidal Kahriman 14 Eko Sport, SA 29.83 344 D
41. Dan Memić 14 Sport Time, SA 29.86 343 D
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

42. Jovan Marinkov 15 Novi Sad, NS 30.10 335 C
43. Pavle Čulina 14 Jadera, ZA 30.22 331 D
44. Noa Miočić 14 Jadera, ZA 30.25 330 D
45. Petar Savić 15 Dinamo, PA 30.40 325 C
46. Bruce Edvard Apic-Russel 15 Novi Sad, NS 30.57 320 C
47. Lukas Tuninskyi 16 Lausane Aq. 30.61 318 C
48. Sergei Bacić 14 Ilirija, LJU 30.67 316 D
49. Tarik Tvrtković 18 Sportivo, SA 30.70 315 B
50. Vedad Ligata 12 GKVS SA, SA 30.77 313 E
51. Vito Vukoša 15 Jadera, ZA 30.89 310 C
52. Jovan Kapor 13 Swim, SA 30.90 309 D
53. Said Tihić 15 Sharks, SA 31.01 306 C
54. Matej Snoj 14 Ilirija, LJU 31.10 303 D
55. Tarik Kovačević 15 Sport Time, SA 31.13 303 C
56. Domen Hudovornik 14 Ilirija, LJU 31.33 297 D
57. Özgün Altan Öztürk 11 Yildizlar YK 31.75 285 E
58. Marcel Prenđa 14 Jadera, ZA 31.88 282 D
59. Evan Perija 10 Flipper, SA 31.91 281 E
60. Bruno Kulišić 14 Jug, DU 31.98 279 D
61. Leon Lambeta 13 Jug, DU 32.14 275 D
62. Leon Lovrić 17 Orka, MO 32.26 272 B
63. Senja Ajanović 15 Eko Sport, SA 32.51 266 C

Stefano Zlomislić 13 Zrinjski, MO 32.51 266 D
65. Jakob Smolnikar 12 Ilirija, LJU 32.54 265 E
66. Hamza Mirojević 12 GKVS SA, SA 32.57 264 E
67. Ediz Keleşoğlu 11 Yildizlar YK 32.64 262 E
68. Kerim Pašić 15 Eko Sport, SA 32.66 262 C
69. Matej Kvesić 16 Orka, MO 32.68 261 C
70. Danin Lučkin 16 Bosna, SA 32.70 261 C
71. Mak Mešanović 12 Bosna, SA 33.10 252 E
72. Malik Karić 16 GKVS SA, SA 33.15 250 C
73. Borna Tomljanovic 14 Jug, DU 33.16 250 D
74. Gabriel Bušić 15 Jadera, ZA 33.21 249 C
75. Derviš Bahtić 15 Eko Sport, SA 33.25 248 C
76. Mihajlo Todorović 16 Flipper, SA 33.26 248 C
77. Isak Milanović 12 Bosna, SA 33.32 247 E
78. Ivan Simić 13 Jug, DU 33.33 246 D
79. Leon Rejc 16 Aqua, SA 33.36 246 C
80. Özgür Yaşar 12 Yildizlar YK 33.39 245 E
81. Rüzgar Firat 11 Yildizlar YK 33.53 242 E

Lovro Ljubišić 12 Jug, DU 33.53 242 E
Davud Lemeš 17 Sport Time, SA 33.53 242 B

84. Samed Pekušić 16 Velež, MO 33.55 242 C
85. Berat Sefa Topoz 11 Yildizlar YK 33.71 238 E
86. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 33.84 235 E
87. Petar Pavlović 14 Zrinjski, MO 34.03 231 D
88. Necat Ayaz Likoğlu 11 Yildizlar YK 34.08 230 E
89. Rean Velagić 15 Velež, MO 34.17 229 C
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

90. Çinar Cansever 11 Yildizlar YK 34.35 225 E
91. Jakov Gotovac 13 Sport Time, SA 34.47 223 D
92. David Bajec 12 Ilirija, LJU 34.56 221 E
93. Mak Cviko 12 GKVS SA, SA 34.71 218 E
94. Anur Kurbegović 16 Sportivo, SA 34.73 218 C
95. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 34.78 217 E
96. Atlas Bera Özkan 11 Yildizlar YK 34.92 214 E
97. Rijad Hasečić 16 Sportivo, SA 34.95 214 C
98. Dominik Penzo 11 Jug, DU 35.02 212 E
99. Ömer Selçuk Çalişkan 11 Yildizlar YK 35.12 211 E

100. Eymen Obay 12 Yildizlar YK 35.61 202 E
101. Tarik Čampara 13 Sharks, SA 35.69 201 D
102. Faris Varnica 14 Sharks, SA 35.71 200 D
103. Edi Karić 15 Sharks, SA 35.84 198 C
104. Luka Miklavčič 13 Ilirija, LJU 36.21 192 D

Igor Knezović 14 Orka, MO 36.21 192 D
106. Tin Brajković 12 GKVS SA, SA 36.48 188 E
107. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 36.79 183 D
108. Sergej Savić 12 Bosna, SA 36.80 183 E
109. Toni Nonveiller 11 Jug, DU 37.02 180 E
110. Mevludin Bučan 11 Ilidža, SA 37.07 179 E
111. Rene Rosman 13 Ilirija, LJU 37.18 177 D
112. Davud Vranac 10 Flipper, SA 38.01 166 E
113. Eldar Tvrtković 9 Bosna, SA 38.18 164 E
114. Mak Mehić 12 Bosna, SA 38.59 159 E
115. Ilan Jelasković 10 Sport Time, SA 38.61 158 E
116. Gal Bonča 13 Ilirija, LJU 38.99 154 D
117. Hamza Kovacević 10 Sport Time, SA 39.26 151 E
118. Mirza Panjeta 11 Bosna, SA 39.29 150 E
119. Arman Čolpa 11 Novi Grad, SA 39.39 149 E
120. Ivan Soče 11 Jug, DU 39.58 147 E

Elmir Kulović 12 Bosna, SA 39.58 147 E
122. Vedad Avdić 9 Aquafit, SA 39.59 147 E

Zlatan Tabučić 12 Challenge, SA 39.59 147 E
124. Vito Šegović 11 Jug, DU 39.77 145 E
125. Tarik Peco 13 Orka, MO 39.79 145 D
126. Jakov Vučenović 13 Jadera, ZA 40.13 141 D
127. Adi Čolpa 8 Novi Grad, SA 40.15 141 E
128. Davud Hajrulahović 14 Ilidža, SA 40.27 139 D
129. Emil Jelasković 10 Sport Time, SA 40.36 139 E
130. Tarik Fejzić 10 Sport Time, SA 40.49 137 E
131. Mak Tursum 8 Flipper, SA 40.59 136 E
132. Edi Ibrahimpašić 13 GKVS SA, SA 40.81 134 D
133. Feđa Mandžo 13 Swim, SA 40.92 133 D
134. Daniel Kvesić 10 Zrinjski, MO 41.09 131 E
135. Ahmed Kamenjašević 10 Sport Time, SA 41.54 127 E
136. Matej Brkić 14 Jadera, ZA 41.70 126 D
137. Vedran Laganin 11 Challenge, SA 41.92 124 E
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

138. Kemal Trbonja Kapić 9 Challenge, SA 41.95 123 E
139. Malik Omerčić 11 GKVS SA, SA 42.09 122 E
140. Ivan Babić 11 Jug, DU 42.39 120 E
141. Maroje Matić 11 Jug, DU 42.41 119 E
142. Harun Jelić 10 Bosna, SA 42.49 119 E
143. Adian Zulfić 11 Slobodni S,SA 42.75 117 E
144. Adijan Begović 10 Eko Sport, SA 43.14 113 E

Vasilije Jović 10 Flipper, SA 43.14 113 E
146. Ajdin Kovačević 11 Bosna, SA 43.24 113 E
147. Azur Karić 13 GKVS SA, SA 43.44 111 D
148. Aid Krajina 8 Flipper, SA 43.58 110 E
149. Ivor Balavac 9 GKVS SA, SA 43.65 109 E
150. Vedad Duraković 11 Eko Sport, SA 43.79 108 E
151. Vedad Baručija 11 Bosna, SA 44.04 107 E
152. Emin Čeljo 12 GKVS SA, SA 44.85 101 E
153. Mak Šečić 10 Sharks, SA 45.03 100 E
154. Erdal Tahirović 11 GKVS SA, SA 45.30 98 E
155. Rejjan Ćurt 8 Flipper, SA 45.55 96 E
156. Danin Skopak 12 Sport Time, SA 45.60 96 E
157. Marko Vujević 8 Flipper, SA 45.69 95 E
158. Leon Marko Sagolj 10 Challenge, SA 46.17 92 E
159. Leon Hakalović 12 Orka, MO 46.18 92 E
160. Tarik Kujović 10 Flipper, SA 46.41 91 E
161. Ismail Musa 8 Flipper, SA 46.44 91 E
162. Arman Hadžalić 9 Bosna, SA 47.97 82 E
163. Danin Nikšić 9 Bosna, SA 48.36 80 E
164. Emin Dovadžić 11 Challenge, SA 49.06 77 E
165. Adem Haverić 9 Sharks, SA 49.65 74 E
166. Erik Kovačević 12 Slobodni S,SA 51.40 67 E
167. Imran Leventa 11 Challenge, SA 51.66 66 E
168. Daris Bakal 11 Bosna, SA 52.18 64 E
169. Ferhad Jašarspahić 11 Ilidža, SA 52.38 63 E
170. Arslan Subašić 11 Bosna, SA 53.81 58 E
171. Ahmed Mahmutović 10 Bosna, SA 54.03 57 E
172. Feđa Mandžuka 10 Bosna, SA 54.23 57 E
173. Akil Skender 10 Slobodni S,SA 55.63 53 E
174. Nadin Čolaković 8 Flipper, SA 58.43 45 E
175. Kaan Džamalija 8 Aquafit, SA 1:00.09 42 E
176. Kenan Muratović 11 Bosna, SA 1:00.24 41 E
177. Jusuf Jašarević 8 Bosna, SA 1:05.74 32 E
178. Adijan Trakić 7 Aquafit, SA 1:09.77 26 E
179. Kerim Kremo 10 Flipper, SA 1:10.94 25 E
180. Salih Dedić 7 Aquafit, SA 1:15.63 21 E
DSQ Ahmed Logo 8 Swim, SA E

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Danis Kadrić 15 Velež, MO C
1 - Raniji ili neispravan start
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Ervin Barlas Öztürk 9 Yildizlar YK E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Mehmed Kadrić 11 Slobodni S,SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Damir Malagić 10 Eko Sport, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ajnur Peljto 11 Bosna, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Rijad Klino 10 Challenge, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Tarik Ibrulj 10 Slobodni S,SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Luka Vidić 11 Slobodni S,SA E
1 - Raniji ili neispravan start

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Mahir Dinar 17 GKVS SA, SA 24.99 585 B Q
2. Ahmed Džemić 17 Sport Time, SA 25.72 537 B Q
3. Mate Molnar 17 Jadera, ZA 26.24 506 B Q
4. Berke Şadoğlu 17 Istanbul YTSK, IS 26.55 488 B Q
5. Đivo Baletin 17 Jug, DU 26.99 465 B R
6. Filip Miloš 17 Zrinjski, MO 28.45 397 B
7. Ante Talić 17 Zrinjski, MO 28.75 384 B
8. Ante Šimičević 17 Jadera, ZA 28.85 380 B
9. Aleksandar Stupar 18 Olymp, BL 29.35 361 B

10. Filip Gotovac 18 Sport Time, SA 29.78 346 B
11. Tarik Tvrtković 18 Sportivo, SA 30.70 315 B
12. Leon Lovrić 17 Orka, MO 32.26 272 B
13. Davud Lemeš 17 Sport Time, SA 33.53 242 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Džan Greljo 16 Bosna, SA 25.58 546 C Q
2. Sami Burazerović 15 Sharks, SA 25.90 526 C Q
3. Andrej Čikara 16 Dinamo, PA 26.38 498 C Q
4. Hamza Pita 16 Sport Time, SA 26.64 483 C Q
5. Andrija Janjić 15 22.april, BL 27.23 452 C R
6. Danilo Petrović 16 22.april, BL 27.88 421 C
7. Ali Kovačević 15 Sharks, SA 27.91 420 C
8. Tino Pecotić 15 Jug, DU 27.93 419 C
9. Sandi Radoš 15 GKVS SA, SA 28.19 408 C

10. Viktor Jurešić 16 Zrinjski, MO 28.26 405 C
11. Tahir Zukić 15 Sport Time, SA 28.48 395 C
12. Luka Puljizević 15 Jug, DU 29.00 374 C
13. Jovan Marinkov 15 Novi Sad, NS 30.10 335 C
14. Petar Savić 15 Dinamo, PA 30.40 325 C
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

15. Bruce Edvard Apic-Russel 15 Novi Sad, NS 30.57 320 C
16. Lukas Tuninskyi 16 Lausane Aq. 30.61 318 C
17. Vito Vukoša 15 Jadera, ZA 30.89 310 C
18. Said Tihić 15 Sharks, SA 31.01 306 C
19. Tarik Kovačević 15 Sport Time, SA 31.13 303 C
20. Senja Ajanović 15 Eko Sport, SA 32.51 266 C
21. Kerim Pašić 15 Eko Sport, SA 32.66 262 C
22. Matej Kvesić 16 Orka, MO 32.68 261 C
23. Danin Lučkin 16 Bosna, SA 32.70 261 C
24. Malik Karić 16 GKVS SA, SA 33.15 250 C
25. Gabriel Bušić 15 Jadera, ZA 33.21 249 C
26. Derviš Bahtić 15 Eko Sport, SA 33.25 248 C
27. Mihajlo Todorović 16 Flipper, SA 33.26 248 C
28. Leon Rejc 16 Aqua, SA 33.36 246 C
29. Samed Pekušić 16 Velež, MO 33.55 242 C
30. Rean Velagić 15 Velež, MO 34.17 229 C
31. Anur Kurbegović 16 Sportivo, SA 34.73 218 C
32. Rijad Hasečić 16 Sportivo, SA 34.95 214 C
33. Edi Karić 15 Sharks, SA 35.84 198 C

DSQ Danis Kadrić 15 Velež, MO C
1 - Raniji ili neispravan start

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Petar Crnjak 14 Zrinjski, MO 27.63 433 D R
2. Antonio Dobrić 14 Jadera, ZA 27.80 425 D
3. Viktor Rističević 14 22.april, BL 27.81 425 D
4. Adrian Pavić 14 Jadera, ZA 27.93 419 D
5. Vito Arapović 14 Jug, DU 28.52 394 D
6. Mak Butmir 13 GKVS SA, SA 28.56 392 D
7. Tarik Mavraković 14 GKVS SA, SA 28.98 375 D
8. Jure Trubarac 14 Orka, MO 29.24 365 D
9. Amsal Salispahić 14 Bosna, SA 29.49 356 D

10. Marko Šarić 13 Novi Sad, NS 29.72 348 D
Davud Pindžo 14 GKVS SA, SA 29.72 348 D

12. Nidal Kahriman 14 Eko Sport, SA 29.83 344 D
13. Dan Memić 14 Sport Time, SA 29.86 343 D
14. Pavle Čulina 14 Jadera, ZA 30.22 331 D
15. Noa Miočić 14 Jadera, ZA 30.25 330 D
16. Sergei Bacić 14 Ilirija, LJU 30.67 316 D
17. Jovan Kapor 13 Swim, SA 30.90 309 D
18. Matej Snoj 14 Ilirija, LJU 31.10 303 D
19. Domen Hudovornik 14 Ilirija, LJU 31.33 297 D
20. Marcel Prenđa 14 Jadera, ZA 31.88 282 D
21. Bruno Kulišić 14 Jug, DU 31.98 279 D
22. Leon Lambeta 13 Jug, DU 32.14 275 D
23. Stefano Zlomislić 13 Zrinjski, MO 32.51 266 D
24. Borna Tomljanovic 14 Jug, DU 33.16 250 D

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info Организатор:
е-Пошта: mmilomir@gmail.com (Кратки линк: plivanje.info/sarajevu -за моб/таб.-) https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 07.04.2025 16:06 - Strana 7

XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

25. Ivan Simić 13 Jug, DU 33.33 246 D
26. Petar Pavlović 14 Zrinjski, MO 34.03 231 D
27. Jakov Gotovac 13 Sport Time, SA 34.47 223 D
28. Tarik Čampara 13 Sharks, SA 35.69 201 D
29. Faris Varnica 14 Sharks, SA 35.71 200 D
30. Luka Miklavčič 13 Ilirija, LJU 36.21 192 D

Igor Knezović 14 Orka, MO 36.21 192 D
32. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 36.79 183 D
33. Rene Rosman 13 Ilirija, LJU 37.18 177 D
34. Gal Bonča 13 Ilirija, LJU 38.99 154 D
35. Tarik Peco 13 Orka, MO 39.79 145 D
36. Jakov Vučenović 13 Jadera, ZA 40.13 141 D
37. Davud Hajrulahović 14 Ilidža, SA 40.27 139 D
38. Edi Ibrahimpašić 13 GKVS SA, SA 40.81 134 D
39. Feđa Mandžo 13 Swim, SA 40.92 133 D
40. Matej Brkić 14 Jadera, ZA 41.70 126 D
41. Azur Karić 13 GKVS SA, SA 43.44 111 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Vedad Ligata 12 GKVS SA, SA 30.77 313 E
2. Özgün Altan Öztürk 11 Yildizlar YK 31.75 285 E
3. Evan Perija 10 Flipper, SA 31.91 281 E
4. Jakob Smolnikar 12 Ilirija, LJU 32.54 265 E
5. Hamza Mirojević 12 GKVS SA, SA 32.57 264 E
6. Ediz Keleşoğlu 11 Yildizlar YK 32.64 262 E
7. Mak Mešanović 12 Bosna, SA 33.10 252 E
8. Isak Milanović 12 Bosna, SA 33.32 247 E
9. Özgür Yaşar 12 Yildizlar YK 33.39 245 E

10. Rüzgar Firat 11 Yildizlar YK 33.53 242 E
Lovro Ljubišić 12 Jug, DU 33.53 242 E

12. Berat Sefa Topoz 11 Yildizlar YK 33.71 238 E
13. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 33.84 235 E
14. Necat Ayaz Likoğlu 11 Yildizlar YK 34.08 230 E
15. Çinar Cansever 11 Yildizlar YK 34.35 225 E
16. David Bajec 12 Ilirija, LJU 34.56 221 E
17. Mak Cviko 12 GKVS SA, SA 34.71 218 E
18. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 34.78 217 E
19. Atlas Bera Özkan 11 Yildizlar YK 34.92 214 E
20. Dominik Penzo 11 Jug, DU 35.02 212 E
21. Ömer Selçuk Çalişkan 11 Yildizlar YK 35.12 211 E
22. Eymen Obay 12 Yildizlar YK 35.61 202 E
23. Tin Brajković 12 GKVS SA, SA 36.48 188 E
24. Sergej Savić 12 Bosna, SA 36.80 183 E
25. Toni Nonveiller 11 Jug, DU 37.02 180 E
26. Mevludin Bučan 11 Ilidža, SA 37.07 179 E
27. Davud Vranac 10 Flipper, SA 38.01 166 E
28. Eldar Tvrtković 9 Bosna, SA 38.18 164 E
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

29. Mak Mehić 12 Bosna, SA 38.59 159 E
30. Ilan Jelasković 10 Sport Time, SA 38.61 158 E
31. Hamza Kovacević 10 Sport Time, SA 39.26 151 E
32. Mirza Panjeta 11 Bosna, SA 39.29 150 E
33. Arman Čolpa 11 Novi Grad, SA 39.39 149 E
34. Ivan Soče 11 Jug, DU 39.58 147 E

Elmir Kulović 12 Bosna, SA 39.58 147 E
36. Vedad Avdić 9 Aquafit, SA 39.59 147 E

Zlatan Tabučić 12 Challenge, SA 39.59 147 E
38. Vito Šegović 11 Jug, DU 39.77 145 E
39. Adi Čolpa 8 Novi Grad, SA 40.15 141 E
40. Emil Jelasković 10 Sport Time, SA 40.36 139 E
41. Tarik Fejzić 10 Sport Time, SA 40.49 137 E
42. Mak Tursum 8 Flipper, SA 40.59 136 E
43. Daniel Kvesić 10 Zrinjski, MO 41.09 131 E
44. Ahmed Kamenjašević 10 Sport Time, SA 41.54 127 E
45. Vedran Laganin 11 Challenge, SA 41.92 124 E
46. Kemal Trbonja Kapić 9 Challenge, SA 41.95 123 E
47. Malik Omerčić 11 GKVS SA, SA 42.09 122 E
48. Ivan Babić 11 Jug, DU 42.39 120 E
49. Maroje Matić 11 Jug, DU 42.41 119 E
50. Harun Jelić 10 Bosna, SA 42.49 119 E
51. Adian Zulfić 11 Slobodni S,SA 42.75 117 E
52. Adijan Begović 10 Eko Sport, SA 43.14 113 E

Vasilije Jović 10 Flipper, SA 43.14 113 E
54. Ajdin Kovačević 11 Bosna, SA 43.24 113 E
55. Aid Krajina 8 Flipper, SA 43.58 110 E
56. Ivor Balavac 9 GKVS SA, SA 43.65 109 E
57. Vedad Duraković 11 Eko Sport, SA 43.79 108 E
58. Vedad Baručija 11 Bosna, SA 44.04 107 E
59. Emin Čeljo 12 GKVS SA, SA 44.85 101 E
60. Mak Šečić 10 Sharks, SA 45.03 100 E
61. Erdal Tahirović 11 GKVS SA, SA 45.30 98 E
62. Rejjan Ćurt 8 Flipper, SA 45.55 96 E
63. Danin Skopak 12 Sport Time, SA 45.60 96 E
64. Marko Vujević 8 Flipper, SA 45.69 95 E
65. Leon Marko Sagolj 10 Challenge, SA 46.17 92 E
66. Leon Hakalović 12 Orka, MO 46.18 92 E
67. Tarik Kujović 10 Flipper, SA 46.41 91 E
68. Ismail Musa 8 Flipper, SA 46.44 91 E
69. Arman Hadžalić 9 Bosna, SA 47.97 82 E
70. Danin Nikšić 9 Bosna, SA 48.36 80 E
71. Emin Dovadžić 11 Challenge, SA 49.06 77 E
72. Adem Haverić 9 Sharks, SA 49.65 74 E
73. Erik Kovačević 12 Slobodni S,SA 51.40 67 E
74. Imran Leventa 11 Challenge, SA 51.66 66 E
75. Daris Bakal 11 Bosna, SA 52.18 64 E
76. Ferhad Jašarspahić 11 Ilidža, SA 52.38 63 E

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info Организатор:
е-Пошта: mmilomir@gmail.com (Кратки линк: plivanje.info/sarajevu -за моб/таб.-) https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 07.04.2025 16:06 - Strana 9

XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

77. Arslan Subašić 11 Bosna, SA 53.81 58 E
78. Ahmed Mahmutović 10 Bosna, SA 54.03 57 E
79. Feđa Mandžuka 10 Bosna, SA 54.23 57 E
80. Akil Skender 10 Slobodni S,SA 55.63 53 E
81. Nadin Čolaković 8 Flipper, SA 58.43 45 E
82. Kaan Džamalija 8 Aquafit, SA 1:00.09 42 E
83. Kenan Muratović 11 Bosna, SA 1:00.24 41 E
84. Jusuf Jašarević 8 Bosna, SA 1:05.74 32 E
85. Adijan Trakić 7 Aquafit, SA 1:09.77 26 E
86. Kerim Kremo 10 Flipper, SA 1:10.94 25 E
87. Salih Dedić 7 Aquafit, SA 1:15.63 21 E

DSQ Ahmed Logo 8 Swim, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ervin Barlas Öztürk 9 Yildizlar YK E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Mehmed Kadrić 11 Slobodni S,SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Damir Malagić 10 Eko Sport, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ajnur Peljto 11 Bosna, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Rijad Klino 10 Challenge, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Tarik Ibrulj 10 Slobodni S,SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Luka Vidić 11 Slobodni S,SA E
1 - Raniji ili neispravan start
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